1 / 2

证券代码：600366           证券简称：宁波韵升          编号：2019-002

宁波韵升股份有限公司

关于部分限制性股票激励计划授予股票

注销完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、回购注销的审批情况

宁波韵升股份有限公司（以下简称“公司”或“宁波韵升”）于2018年8月

30日召开第九届董事会第三次会议，审议通过了《关于回购注销限制性股票激励

计划授予股票的议案》。根据公司于2018年8月22日在上交所网站披露的《关于

拟回购注销限制性股票激励计划授予股票的提示性公告》、《关于前期会计差错

更正的公告》及天衡会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《关于宁波韵升股份

有限公司前期会计差错更正专项说明的审核报告》，2017年度公司业绩考核条件

之净资产收益率指标未达到股权激励解锁条件。根据公司《限制性股票激励计划

（草案修订稿）》及《上市公司股权激励管理办法》相关规定，对首次授予的第

三次已解锁未出售的股票和预留授予的第三次未解锁的股票（以下简称“第三次

未解锁/已解锁未出售的股票”）予以回购注销。

其中以4.18元/股的价格回购注销限制性股票激励计划已解锁股票数量为

12,461,044股，以4.98元/股的价格回购注销限制性股票激励计划未解锁股票数

量为950,400股，同时，激励对象将返还已解锁并已出售所获得的收益

4,180,437.89元。本次回购注销事宜，已获得公司2014年年度股东大会授权，经

董事会审议通过后实施。

具体内容详见公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）和指定信息披

 2 / 2

露媒体披露的相关公告。

二、股份回购与注销情况

公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“中登公司”）

开设了回购专用证券账户，并向中登公司申请办理对上述获授已解锁未出售股票

12,461,044股、获授未解锁股票950,400股的回购过户手续。近日公司收到《中

国证券登记结算有限责任公司过户登记确认书》，确认上述已解锁股票

12,461,044股、未解锁股票950,400股已于2018年12月21日过户至公司开立的回

购专用证券账户。按照相关要求该部分股份将于2019年1月3日予以注销。注销完

成后，公司将依法办理相关工商变更登记手续。

三、股本结构变动情况

  单位：股

类别 变动前 本次变动 变动后

有限售条件股份 950,400 -950,400 0

无限售条件股份 1,001,574,765 -12,461,044 989,113,721

总计 1,002,525,165 -13,411,444 989,113,721

特此公告。

宁波韵升股份有限公司

董  事  会

2019 年 1 月 2 日